
 

 

UCHWAŁA NR PR.0007.86.2013 

RADY MIASTA RUDA ŚLĄSKA 

z dnia 25 kwietnia 2013 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr PR.0007.23.2013 Rady Miasta Ruda Śląska z dnia 27 lutego 2013 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 1182/LXX/2010 Rady Miasta Ruda Śląska dnia 1 października 2010 r. 

w sprawie Statutu Miasta Ruda Śląska 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 1 oraz art. 22, w związku z art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia  

8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591  

z późniejszymi zmianami), w związku z ustawą z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1952 z późniejszymi zmianami) oraz § 60 Statutu Miasta Ruda Śląska 

stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 1182/LXX/2010 Rady Miasta Ruda Śląska z dnia 1 października  

2010 r. w sprawie Statutu Miasta Ruda Śląska (Dz.Urz.2011 r. Nr 14, poz.279 z 18 stycznia 2011 r.),  

RADA MIASTA RUDA ŚLĄSKA 

uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr PR.0007.23.2013 z dnia 27 lutego 2013 r. Rady Miasta Ruda Śląska dokonać zmiany §4 

poprzez nadanie mu następującego brzmienia:  

„§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.”. 

§ 2. W pozostałym zakresie uchwała Nr PR.0007.23.2013 pozostaje bez zmian.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Ruda Śląska 

 

 

Jarosław Wieszołek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 maja 2013 r.

Poz. 3809


		2013-05-10T12:15:44+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




